
MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDOS RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS PAGOS JUROS RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
JAN PREF 127.817,50         9.182,39       9.182,39             9.182,39                9.416,02                   9.416,02            815,31                233,63              20/02/2021 10/03/2021
FEV PREF 66.040,00            3.733,50       3.733,50             3.733,50                3.733,50                   3.733,50            998,37                -                    20/03/2021 09/04/2021
MAR PREF 155.500,00         10.369,16     10.369,16           10.369,16             10.369,16                 10.369,16          901,92                -                    20/04/2021 10/05/2021
ABR PREF 111.955,00         8.732,66       8.732,66             8.732,66                14.259,23                 14.259,23          1.134,56             5.526,57           20/05/2021 10/06/2021
MAI PREF 171.447,00         12.846,76     12.846,76           12.846,76             12.846,76                 12.846,76          976,88                -                    20/06/2021 09/07/2021
JUN PREF 187.012,00         13.908,80     13.908,80           13.908,80             13.908,80                 13.908,80          1.128,45             -                    20/07/2021 10/08/2021
JUL PREF 186.662,00         14.622,70     14.622,70           14.622,70             14.622,70                 14.622,70          1.100,86             -                    20/08/2021 10/09/2021
AGO PREF 148.145,00         11.629,74     11.629,74           11.629,74             11.629,74                 11.629,74          1.002,27             -                    20/09/2021 08/10/2021
SET PREF 129.167,00         10.284,24     10.284,24           10.284,24             10.989,72                 10.989,72          2.659,46             705,48              20/10/2021 10/12/2021
OUT PREF 180.749,50         14.164,23     14.164,23           14.164,23             17.270,94                 17.270,94          1.117,31             3.106,71           20/11/2021 10/12/2021
NOV PREF 222.942,00         15.558,79     15.558,79           15.558,79             13.713,48                 13.713,48          1.009,40             1.845,31-           20/12/2021 10/01/2022
DEZ PREF 80.640,00            4.870,80       4.870,80             4.870,80                26.895,56                 26.895,56          2.774,81             22.024,76        20/01/2022 10/02/2022
DEC PREF -                      -                         -                      -                    20/12/2021
TOTAL 1.768.077,00      129.903,77   -              129.903,77        129.903,77           -                     159.655,61              159.655,61        -                      15.619,60           29.751,84        

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO
PREFEITO

 MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE  EXERCICIO 2021
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
JAN PREF 127.817,50         24.857,18     24.857,18           24.857,18             24.857,18                 24.857,18          1.337,05             -                    20/02/2021 10/03/2021
FEV PREF 66.040,00            10.460,10     10.460,10           10.460,10             10.460,10                 10.460,10          1.637,24             -                    20/03/2021 09/04/2021
MAR PREF 155.500,00         28.090,65     28.090,65           28.090,65             23.939,10                 23.939,10          1.479,07             4.151,55-           20/04/2021 10/05/2021
ABR PREF 111.955,00         23.510,55     23.510,55           23.510,55             23.510,55                 23.510,55          1.860,58             -                    20/05/2021 10/06/2021
MAI PREF 171.447,00         34.607,17     34.607,17           34.607,17             24.312,85                 24.312,85          1.602,00             10.294,32-        20/06/2021 09/07/2021
JUN PREF 187.012,00         37.141,02     37.141,02           37.141,02             23.657,63                 23.657,63          1.850,57             13.483,39-        20/07/2021 10/08/2021
JUL PREF 186.662,00         39.198,12     39.198,12           39.198,12             22.025,16                 22.025,16          1.805,32             17.172,96-        20/08/2021 10/09/2021
AGO PREF 148.145,00         31.110,45     31.110,45           31.110,45             26.495,96                 26.495,96          1.643,65             4.614,49-           20/09/2021 08/10/2021
SET PREF 129.167,00         27.125,07     27.125,07           27.125,07             27.125,07                 27.125,07          4.361,28             -                    20/10/2021 10/12/2021
OUT PREF 180.749,50         37.956,79     37.956,79           37.956,79             21.539,70                 21.539,70          1.832,30             16.417,09-        20/11/2021 10/12/2021
NOV PREF 222.942,00         41.306,37     41.306,37           41.306,37             24.683,40                 24.683,40          1.655,34             16.622,97-        20/12/2021 10/01/2022
DEZ PREF 80.640,00            13.341,30     13.341,30           13.341,30             13.341,30                 13.341,30          2.819,56             -                    20/01/2022 10/02/2022
DEC PREF -                      -                         -                      -                    20/12/2021
TOTAL 1.768.077,00      348.704,77   -              348.704,77        348.704,77           -                     265.948,00              265.948,00        -                      23.883,96           82.756,77-        
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RESOLUCAO TC N.153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)

 MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE  EXERCICIO 2021 D
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